در سال بعد

به ترتیب شهرستانهای ورامین و دماوند و فیروزکوه از آن جدا شد و در حال حاضر همچنان استان سمنان نامیده می‌شود.

### کشف محل شهر تاریخی کومش (صد دروازه)

در سال ۱۹۶۶ میلادی (۱۳۴۵ خورشیدی) به راهنمایی نگارنده در تاریخ قوس (ص ۱۸۰) و تاریخ سمنان (چاپ دوم، ص ۳۳۴-۳۳۵) شهر تاریخی کومس (کومش) به وسیله «جان هانسمن» کشف و با عنوان «شهر صد دروازه» که روزگاری پایتخت شاهان پارتی بود شناسایی گردید.